



28.03.2019 91 №

28.03.2019 № 91

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2006 г. № 158

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 июня 2006 г. № 158 «О республиканских стандартах нормативной площади жилого помещения, используемой для расчета субсидий, стоимости жилищно-коммунальных услуг и максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 16 марта 2007 г. № 40, от 14 февраля 2008 г. № 29, от 26 февраля 2009 г. № 59, от 25 февраля 2010 г. № 48, от 30 марта 2011 г. № 102, от 26 июля 2012 г. № 321, от 28 ноября 2012 г. № 521, от 10 июля 2013 г. № 268, от 26 февраля 2014 г. № 60, от 14 августа 2014 г. № 268, от 24 декабря 2014 г. № 458, от 12 августа 2015 г. № 291, от 27 января 2016 г. № 12, от 27 июля 2016 г. № 296, от 27 сентября 2016 г. № 400, от 28 декабря 2016 г. № 588, от 20 июля 2017 г. № 281, от 29 декабря 2017 г. № 553, от 11 июля 2018 г. № 256, от 28 ноября 2018 г. № 473, от 22 января 2019 г. № 11) следующие изменения:

1) в приложении № 9 к указанному постановлению:

позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	2673,29	1995,06	1814,78	3350,70	2319,25	2050,67»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	2974,72	2210,93	2009,26	3906,95	2673,23	2354,08»;

2) в приложении № 12 к указанному постановлению:
позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	2907,59	2144,16	1942,58	3585,00	2468,35	2178,47»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	3194,50	2350,79	2129,14	4126,73	2813,09	2473,96»;

3) в приложении № 13 к указанному постановлению:
позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	2881,19	2127,36	1928,18	3558,60	2451,55	2164,07»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	3182,62	2343,23	2122,66	4114,85	2805,53	2467,48»;

4) в приложении № 17 к указанному постановлению:
позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1459,08	1222,38	1152,48	1053,94	857,68	797,89»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1525,23	1288,53	1218,63	1165,15	928,45	858,55»;

5) в приложении № 18 к указанному постановлению:
позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1693,38	1371,48	1280,28	1288,24	1006,78	925,69»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1745,01	1428,39	1338,51	1384,93	1068,31	978,43»;

6) в приложении № 19 к указанному постановлению:
позицию

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1666,98	1354,68	1265,88	1261,84	989,98	911,29»

заменить позицией

1	2	3	4	5	6	7
«Козловское городское поселение	1733,13	1420,83	1332,03	1373,03	1060,75	971,95».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Кабинета Министров
Чувашской Республики – И. Моторин

